26 27
ICT/FCT Stifte
Langhub Stifte 100 mil,
robuste Ausführung
F782 / F786 / F797
Diese Stifte werden in In-Line-Anlagen
oder gemeinsam mit dem F772 bei
2-Stufen-Adaptionen in der Funktions-

 Seite 24
 Kopfform Material Oberfläche Sonderversion
BeSteLLBeISpIeL
Bohrdurchmesser (mm) siehe S.24
26 27
ICT/FCT Stifte
Übersicht Isokappen
F175 Bestellbeispiel F17506B130G180IK
 Federkraft 180 cN
 Innen-Ø A Ø 1,3 mm
 Außen-Ø B Ø 1,7 mm
 Überstand C 0,4 mm
F588 Bestellbeispiel F58841B150G300IK
 Federkraft 300 cN
 Innen-Ø A Ø 1,5 mm
 Außen-Ø B Ø 2,2 mm
 Überstand C 0,4 mm
F703 Bestellbeispiel F70306B130G180IK
 Federkraft 180 cN
 Innen-Ø A Ø 1,3 mm
 Außen-Ø B Ø 1,7 mm
 Überstand C 0,4 mm
F797 Bestellbeispiel F79706B250G300IK17
 Federkraft 300 cN
 Innen-Ø A Ø 2,5 mm
 Außen-Ø B Ø 3,2 mm
 Überstand C 1,7 mm
F832 Bestellbeispiel F83205S0008L650IK10
 Federkraft 650 cN
 Innen-Ø A Ø 1,0 mm
 Außen-Ø B Ø 2,0 mm
 Überstand C 1,0 mm
F075 Bestellbeispiel F07506B130GxxxIK F07541B130G280IK
 Federkraft 130, 180, 280 cN 280 cN
 Innen-Ø A Ø 1,3 mm  Ø 1,3 mm